令和元年 7 月 5 日

鹿児島県審判各位

鹿児島県バスケットボール協会

審判委員長 原田拓朗

鹿児島県審判員 JBA C級・D級審判員更新及び昇格・新規取得講習会のご案内

（川薩地区）

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて，鹿児島県審判員 JBA C級・D級審判員更新講習会及C級Ｄ級昇格・新規取得講習会を下記の日程で開催い

たします。

つきましてはお忙しい中恐縮ではございますが，ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日

   令和元年7月21日（日）

２ 場 所

   東郷学園屋内運動場

３ 実施内容 ① C 級更新・昇格・新規資格取得審査（講義・ルールテスト・実技）

       ② D 級更新・昇格・新規資格取得審査（講義・ルールテスト）

４ 日 程  9:00～ 9:30 受付

       9:30～16：30 実技・（ミニ MBC 予選大会を利用）

               講義及びルールテスト(ルールテスト最大 2 回まで受験可能）

５ 準備するもの

   運動しやすい服装（C 級受講者はレフェリーウエアー、筆記用具、シューズ、笛、ルールブック）

6 申し込み方法

   事前にTeam JBA上で申し込み手続き後，受講料をお支払いください。

   原則、当日受付は行ないません。

申込先 Team JBA https://teamjba.jp/

7 その他

   ★講習会の講義で使用する資料関係（ 審判員・審判インストラクター行動規範について・JBAインティ

グリティー委員会概要資料）は当日準備致しませんので，データまたは紙媒体にて各自ご持参下さいま

すようお願い致します。

   C級・D級昇格・新規の方のみ資料は準備致します。

  ※データは県バスケットボール協会審判委員会ホームページに添付してあります。

県審判委員会HP http://kagoshima.japanbasketball.jp/refree.html

問い合わせ先

川薩エリア

下薗 一樹

（携帯：070-1948-5729）

http://kagoshima.japanbasketball.jp/refree.html